ИСПОЛНИТЕЛЬНО-РАСПОРЯДИТЕЛЬНЫЙ ОРГАН ГОРОДА МОНЧЕГОРСКА

Администрация муниципального образования город  Мончегорск

с подведомственной территорией

 (АДМИНИСТРАЦИЯ города МОНЧЕГОРСКА)

Р А С П О Р Я Ж Е Н И Е

03.07.2018   №    270-р
М о н ч е г о р с к

О назначении ответственного должностного лица за

направление сведений в Правительство

Мурманской области (в редакции распоряжений

администрации города Мончегорска от 08.02.2019 № 59-р,

от 13.08.2019 № 340-р, от 09.09.2024 № 360-р)

На основании Федерального закона от 06.10.2003 № 131-ФЗ "Об общих

принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации", в

соответствии с Положением о реестре лиц, уволенных в связи с утратой

доверия, утвержденным постановлением Правительства Российской Федерации

от 05.03.2018 № 228 «О реестре лиц, уволенных в связи с утратой доверия»

(далее – Положение), постановлением Правительства Мурманской области от

22.05.2018 № 216-ПП «О реализации постановления Правительства Российской

Федерации от 05.03.2018 № 228 «О реестре лиц, уволенных в связи с утратой

доверия», Уставом города Мончегорска

1. Назначить ответственным должностным лицом за направление

сведений о лице, к которому было применено взыскание в виде увольнения

(освобождения от должности) в связи с утратой доверия за совершение

коррупционного правонарушения (далее – сведения) в Правительство

Мурманской области для включения сведений в реестр лиц, уволенных в связи

с утратой доверия, и исключения сведений из него по основаниям, указанным в

Положении, Матвееву Полину Алексеевну, ведущего специалиста сектора

кадровой службы общего отдела.

2. Контроль за выполнением настоящего распоряжения оставляю за

собой.

Исполняющий обязанности

главы администрации города                                                         А.В. Селезнев